ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к приказу государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения "Краснодарский музыкальный колледж им. Н. А. Римского-Корсакова" от 31 октября 2022 года № 793-П

- 1. Для подготовки и проведения конкурса назначить организационный комитет:
- Алишевич Т.А. Заслуженный работник культуры РФ, председатель ПЦК Теория музыки, преподаватель ГБПОУ КК "Краснодарский музыкальный колледж им. Н.А. Римского-Корсакова"
- Шлыкова М.В. заместитель директора (по учебно-воспитательной работе и социальной защите студентов), (преподаватель) ГБПОУ КК "Краснодарский музыкальный колледж им. Н.А. Римского-Корсакова"
- Холодова А.И. преподаватель ПЦК Теория музыки ГБПОУ КК "Краснодарский музыкальный колледж им. Н.А. Римского-Корсакова"
- Передерий Э.В.- методист ГБПОУ КК "Краснодарский музыкальный колледж им. Н.А. Римского-Корсакова"
- 2. Для подведения результатов конкурса назначить жюри:

Председатель жюри:

Алишевич Т.А. — Заслуженный работник культуры РФ, председатель ПЦК Теория музыки, преподаватель ГБПОУ КК "Краснодарский музыкальный колледж им. Н.А. Римского-Корсакова"

Члены жюри:

- Титова В.Н. Заслуженный работник культуры Кубани, преподаватель ПЦК Теория музыки ГБПОУ КК "Краснодарский музыкальный колледж им. Н.А. Римского-Корсакова"
- Тулупова М.П. Заслуженный работник культуры Кубани, преподаватель ПЦК Теория музыки ГБПОУ КК "Краснодарский музыкальный колледж им. Н.А. Римского-Корсакова"
- Шимановская А.И.-Заслуженный работник культуры Кубани, преподаватель ПЦК Теория музыки ГБПОУ КК "Краснодарский музыкальный колледж им. Н.А. Римского-Корсакова"